chủ phương tiện đò khách ngang sông bến thị trấn Định An qua An Thạnh 3, huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng thực hiện phân luồng đảm bảo an toàn giao thông; kiểm tra hoạt động bến thủy nội địa tại các bến đò ngang trên địa bàn huyện nhằm đảm bảo an toàn giao thông trước, trong và sau Tết Nguyên Đán Quý Mão năm 2023.

***- Thanh tra, kiểm tra, giám sát và xử lý vi phạm trong việc thực hiện an toàn thực phẩm:***

+ Kiểm tra ATTP theo Kế hoạch số 02/KH-BCĐ ngày 31/3/2022 của Ban Chỉ đạo liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm huyện Trà Cú đối với 692/2.820 cơ sở, kết quả 561 cơ sở thực hiện tốt, đạt tỷ